
ZARZĄDZENIE NR 3398/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 16.12.2019 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 

rok 2020 – druk Nr 862. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 

506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 – 

druk Nr 862, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 
 

 

 

Załącznik  
do zarządzenia Nr  

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia  

 

 AUTOPOPRAWKA 

 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 

2020 – druk nr 862. 
 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 

(tekst jednolity z 2014 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego poz. 6525) oraz uchwały Nr CVIII/1459/10 

Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Miasta Krakowa z późn. zm. postanawia się, co następuje: 

 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę ogółem 39.285.000 zł, w tym z tytułu: 

− refundacji ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi, wydatków bieżących 

poniesionych na realizację projektów w łącznej kwocie 2.399.000 zł, 

− refundacji ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi, wydatków 

majątkowych poniesionych na realizację projektów w łącznej kwocie 31.886.000 zł, 

− wpływów z opłaty komunikacyjnej – kwota 5.000.000 zł. 

 

II. Zwiększa się plan przychodów o kwotę ogółem 35.000.000 zł z tytułu wolnych środków 

jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

 

III. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 4.000.000 zł, w tym dziale 757 – 

Obsługa długu publicznego. 

 

IV. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę ogółem 32.615.000 zł, w tym: 

– Budowa Bulwarów Białuchy na terenie Dzielnicy III – kwota 1.000.000 zł, 

– Budowa hali widowiskowo – sportowej  dostosowanej do potrzeb osób 

niepełnosprawnych na terenie XXX Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie – 

kwota 300.000 zł, 

– Budowa parku Aleksandry etap II – kwota 500.000 zł, 

– Budowa parku Czeczów – kwota 100.000 zł, 

 



– Budowa tunelowego przejścia pieszo-rowerowego pod linią 100 (Mała obwodnica 

kolejowa) łączącego ul. Lotniczą z ul. Raciborskiego – kwota 100.000 zł, 

– Budowa wiat rowerowych w dzielnicy XII i XIII – kwota 300.000 zł, 

– Doposażenie skate parku przy ul. Jagiełły – kwota 200.000 zł, 

– Budowa wiat rowerowych na terenie Nowej Huty – kwota 150.000 zł, 

– Mapy Krakowa dla niewidomych i słabowidzących - rozszerzenie projektu na dzielnice 

Kazimierz i Nowa Huta – kwota 60.000 zł, 

– MDK ul. Na Wrzosach 57 – adaptacja strychu – kwota 100.000 zł, 

– Modernizacja boiska w parku "Zielony Jar Wandy" – kwota 200.000 zł, 

– Modernizacja instalacji elektrycznej - VI Liceum Ogólnokształcące, ul. Wąska 7 – 

kwota 700.000 zł, 

– Modernizacja placu zabaw za blokiem przy ul. Opolskiej (między Opolską, 

a Krowoderskich Zuchów na działce 4/1 obręb 44 Krowodrza) – kwota 50.000 zł, 

– Odtworzenie ul. Smolarzy na odcinku od al. Dygasińskiego do ul. Na Wrzosach – 

koncepcja – kwota 50.000 zł, 

– Utworzenie Parku przy Bonarce (pomiędzy CH Bonarka a ul. Kamieńskiego) – 

kwota 100.000 zł, 

– Budowa oświetlenia ulicznego do Przedszkola nr 119 – kwota 50.000 zł, 

– Park rzeczny Tetmajera – kwota 100.000 zł, 

– Modernizacja placu zabaw – Przedszkole nr 127, ul. Komandosów 13 – 

kwota 200.000 zł, 

– Modernizacja placu zabaw – Przedszkole nr 67, ul. Praska  52 – kwota 200.000 zł, 

– Przebudowa ul. Niepokalanej Panny Marii – kwota 100.000 zł, 

– Przebudowa ul. Podgórki od ul. Soboniowickiej do ul. Miarowej i ul. Miarowej wraz 

z budową kanalizacji opadowej – kwota 150.000 zł, 

– Modernizacja placu zabaw – Przedszkole nr 49, ul. Bieżanowska 40 – kwota 200.000 zł, 

– Modernizacja alejek w Parku Skalskiego – kwota 900.000 zł, 

– Modernizacja budynku - XXX Liceum Ogólnokształcące, os. Dywizjonu 303 bl. 66 – 

kwota 550.000 zł, 

– Modernizacja ogrodzenia – Centrum Młodzieży ul. Krupnicza  38 – kwota 350.000 zł, 

– Modernizacja obiektów KS Zwierzyniecki – kwota 500.000 zł, 

– Modernizacja instalacji c.o. – Szkoła Podstawowa z oddziałami Integracyjnymi nr 22, 

ul. Chmielowskiego 1 – kwota 600.000 zł, 

– Modernizacja kuchni – Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Smoleńsk 5-7 – kwota 100.000 zł, 

– Modernizacja sanitariatów – Zespół Szkół nr 5, ul. Mackiewicza 15 – kwota 200.000 zł, 

– Modernizacja sanitariatów – Szkoła Podstawowa nr 113, ul. Stachiewicza 33 – 

kwota 150.000 zł, 

 



– Modernizacja sanitariatów – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, ul. Urzędnicza 65 – 

kwota 130.000 zł, 

– Przebudowa ul. Architektów – kwota 2.500.000 zł, 

– Modernizacja ul. Lubelskiej – kwota 1.000.000 zł, 

– Modernizacja ul. Wiśniowy Sad – kwota 600.000 zł, 

– Modernizacja pomieszczeń – XLI Liceum Ogólnokształcące, Rynek Kleparski 18 – 

kwota 200.000 zł, 

– Renowacja tablic nowohuckich osiedli: os. Centrum C (blok 2), os. Krakowiaków 39, 

os. Handlowe przy bloku 8, os. Sportowe przy przystanku autobusowym – 

kwota 60.000 zł, 

– Skatepark przy ul. Kąpielowej – kwota 700.000 zł, 

– Budowa placu zabaw – Szkoła Podstawowa nr 106, ul. Litewska 34 – kwota 90.000 zł, 

– Modernizacja instalacji elektrycznej – Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 107, ul. Zdrowa 6 – kwota 380.000 zł, 

– Modernizacja sali gimnastycznej – Szkoła Podstawowa nr 61, ul. Wacława 

Popławskiego 17 – kwota 200.000 zł, 

– Modernizacja pomieszczeń – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Porzeczkowa 3 – 

kwota 500.000 zł, 

– Dostosowanie budynku szpitalnego po byłej pralni na potrzeby Patomorfologii, 

Prosektorium i pomieszczeń magazynowych Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. 

Gabriela Narutowicza w Krakowie, wraz z pierwszym wyposażeniem– 

kwota 4.000.000 zł, 

– Modernizacja placu zabaw i sali gimnastycznej – Szkoła Podstawowa nr 43, 

ul. Myślenicka 112 – kwota 100.000 zł, 

– Modernizacja Żłobka Samorządowego nr 21 przy ul. Lekarskiej 3 – kwota 250.000 zł, 

– Oświetlenie ciągu pieszo-rowerowego Zakrzowiecka – Gronostajowa – 

kwota 800.000 zł, 

– Modernizacja wentylacji w kuchni - Przedszkole 10, ul. Strąkowa 7 – kwota 250.000 zł, 

– Modernizacja alejek spacerowych na terenie os. Na Kozłówce – kwota 100.000 zł, 

– Przebudowa ul. Starowolskiej – kwota 200.000 zł, 

– Budowa i rozbudowa ul. Słońskiego/Ćwikłowej do ul. Wzgórze – kwota 150.000 zł, 

– Przebudowa chodnika przy Alei Kasztanowej – kwota 50.000 zł, 

– Adaptacja pomieszczeń na świetlicę – Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8, 

ul. Na Błonie 15d – kwota 40.000 zł, 

– Modernizacja placu zabaw – Przedszkole nr 137, ul. Na Błonie 15c – kwota 50.000 zł, 

– Modernizacja pomieszczeń – Szkoła Podstawowa nr 32, ul. Królowej Jadwigi 78 – 

kwota 280.000 zł, 

– Budowa ścieżki pieszo – rowerowej wraz z dodatkowymi miejscami parkingowymi 

przy ul. Czerwone Maki – kwota 50.000 zł, 



– Przebudowa klubu sportowego Tramwaj – kwota 500.000 zł, 

– Modernizacja instalacji elektrycznej – Zespół Szkół Ekonomicznych nr 1, 

ul. Kapucyńska 2 – kwota 200.000 zł, 

– Budowa Domu Kultury przy ul. Koszykarskiej  – kwota 1.500.000 zł, 

– Zagospodarowanie terenów sportowo – rekreacyjnych przy ZSP nr 1 ul. Myśliwska 64 

– kwota 50.000 zł, 

– Modernizacja budynku – Przedszkole nr 92, ul. Parkowa 14 – kwota 150.000 zł, 

– Rozbudowa Zespołu Szkół nr 2 przy ul. Grochowej 23 – kwota 300.000 zł, 

– Modernizacja placu zabaw – Przedszkole nr 152, os. Piastów 10 – kwota 150.000 zł, 

– Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 89 os. Piastów 34a – 

kwota 350.000 zł, 

– Rewitalizacja Skweru Budowniczych Nowej Huty – kwota 100.000 zł, 

– Modernizacja  sali gimnastycznej – Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 – 

kwota 100.000 zł, 

– Budowa wiaty dla rowerów i hulajnóg – Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 – 

kwota 30.000 zł, 

– Modernizacja dachu Żłobka Samorządowego nr 32 przy ul. Wysłouchów 47 – 

kwota 150.000 zł, 

– Modernizacja ogrodzenia – Przedszkole nr 132, ul. Merkuriusza Polskiego 6 – 

kwota 200.000 zł, 

– Modernizacja infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie klubów sportowych – 

kwota 50.000 zł, 

– Zakupy inwestycyjne Zarządu Infrastruktury Sportowej – kwota 50.000 zł, 

– Modernizacja tarasów – Przedszkole nr 130, ul. Krowoderskich Zuchów 28 – 

kwota 50.000 zł, 

– Program monitoringu bezprzewodowego – kwota 1.000.000 zł, 

– Budowa boiska treningowego z sztuczną nawierzchnią na obiekcie Centrum Aktywnego 

Wypoczynku KS Borek ul. Żywiecka 13 – kwota 100.000 zł, 

– Budowa instalacji nawadniającej płyty boiska KS Borek ul. Żywiecka 13 – 

kwota 60.000 zł, 

– Budowa hali wielofunkcyjnej na terenie Szkoły Podstawowej nr 56 przy ul. Fredry 65 – 

71 – kwota 350.000 zł, 

– Modernizacja pomieszczeń – Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 6, 

ul. Niecała 8 – kwota 220.000 zł, 

– Doposażenie placu zabaw – Przedszkole nr 95, ul. Kościuszkowców 6 – 

kwota 100.000 zł, 

– Budowa zespołu szkolno – przedszkolnego w rejonie Łęgu – kwota 500.000 zł, 

– Park Rzeczny Wilga – kwota 1.500.000 zł, 



– Modernizacja alejek w Parku Solvay – kwota 300.000 zł, 

– Program tworzenia mobilnych lodowisk na terenie Szkół Podstawowych – 

kwota 350.000 zł, 

– Modernizacja pomieszczeń – Szkoła Podstawowa nr 26, ul. Ignacego Krasickiego 34 – 

kwota 200.000 zł, 

– Modernizacja pomieszczeń przedszkolnych – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7, 

ul. Skotnicka  86 – kwota 50.000 zł, 

– Budowa ogródka jordanowskiego przy filii Ośrodka Kultury Kraków – Nowa Huta – 

kwota 200.000 zł, 

– Doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Działowskiego – kwota 15.000 zł, 

– Modernizacja budynku Teatru Ludowego wraz z budową niezbędnej infrastruktury do 

prowadzenia działań kulturalnych oraz zagospodarowanie przestrzeni – 

kwota 1.200.000 zł, 

– Modernizacja Klubu Jedność – filii Ośrodka Kultury Kraków – Nowa Huta – 

kwota 100.000 zł, 

– Planty Podgórskie – kwota 500.000 zł, 

– „Spotkajmy się na podwórku” – Rewitalizacja wnętrz kwartałów zabudowy na terenie 

Nowej Huty (wkład własny Miasta) – kwota 1.000.000 zł. 

 

V. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Program modernizacji dróg” 

z kwotą 20.000.000 zł, w tym: 

− ul. Prądnicka – od ul. Bratysławskiej do Szpitala Narutowicza, 

− ul. Galla – od. ul. Królewskiej do ul. Lea, 

− Al. Kijowska – od ul. Wrocławskiej do ul. Kazimierza Wielkiego, 

− ul. Nad Potokiem, 

− ul. Emaus od al. Focha do ul. Piastowskiej, ul. Przegon, 

− ul. Sienkiewicza od al. Grottgera do ul. Kazimierza Wielkiego, 

− ul. Czechowicza boczna, 

− ul. Hynka, 

− ul. Chodowieckiego, 

− ul. Grabowa, 

− ul. Hofmana, 

− ul.  Stojałowskiego, 

− ul. Siarczanogórska, 

− ul. Halszki od ul. Stojałowskiego do ul. Wysłouchów, 

− ul. Podgórki od ul. Soboniowickiej do ul. Wyrwa, 

− ul. Borowinowa od ul. Babiego Lata do ścieżki pieszej, 

− ul. Babiego Lata od ul. Borowinowej do końca bloku, 

− ul. Cechowa od ul. Podgórki do ul. Wyżynnej, 



− ul. Podhalnie, 

− ul. Cerchów, 

− ul. Gajocha, 

− ul. Kluczborska od ul. Prądnickiej w kierunku linii tramwajowej, 

− ul. Krowoderska na odcinku od Placu Biskupiego do alei Juliusza Słowackiego po 

stronie parzystej, 

− ul. Glinik od skrzyżowania z ul. Bystronia do ul. Krakowskiej, 

− ul. Spacerowa/Działowskiego, 

− ul. Łutnia – od ul. Bugaj do granicy miasta, 

− ul. Gruszczyńskiego, 

− ul. Opalińskiego, 

− ul. Franciszka Lei, 

− ul. Zbydniowicka. 

 

VI. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Program budowy parkingów osiedlowych” 

z kwotą 2.000.000 zł, w tym: 

− Budowa miejsc parkingowych na os. Kolorowym w rejonie bloków nr 19, 18, 17, 

13, 14, 

− Budowa miejsc parkingowych na os. Teatralnym w rejonie bloków nr 18, 20, 21, 22, 

− Budowa parkingu przy ul. Bogusza, 

− Budowa parkingu przed blokiem na os. Albertyńskim 27, 

− Parking przy Szkole Podstawowej nr 100, os. Albertyńskie 36. 

 

VII. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Dostosowanie budynków oświatowych do 

potrzeb osób niepełnosprawnych” z kwotą 1.000.000 zł, w tym: 

− Dostosowanie wybranych liceów ogólnokształcących do potrzeb osób 

niepełnosprawnych ruchowo. 

 

VIII. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Program budowy wybiegów dla psów” 

z kwotą 700.000 zł, w tym: 

− Budowa wybiegu dla psów na Plantach Mistrzejowickich, 

− Budowa wybiegu dla psów w Dzielnicy XVII, 

− Budowa wybiegu dla psów os. Piastów, 

− Budowa wybiegu dla psów w Przegorzałach. 

 

IX. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Zagospodarowanie terenów 

zieleni Krakowa” o kwotę 2.500.000 zł, w tym: 

− Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Krzewowej, 

− Rewitalizacja placu zabaw przy ul. Unruga, 



 

− Budowa placu zabaw na Bielanach przy ul. Orlej, 

− Budowa ogródka sensorycznego przy Przedszkolu nr 125, os. Tysiąclecia, 

− Modernizacja ogródków jordanowskich w os. Teatralnym, 

− Budowa placu zabaw na terenie osiedla Bodzów. 

 

X. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Parki kieszonkowe” w kwocie 

2.500.000 zł, w tym: 

− Budowa parku kieszonkowego w rejonie ul. Na Załęczu, 

− Park kieszonkowy ul. Łobzowska na działkach 108/7, 108/6,107/4 obr. 4 Krowodrza, 

− Park kieszonkowy w rejonie ulic: Opolska/Jaremy –  w tym modernizacja alejek, 

− Zagospodarowanie Mini Parku na os. Uroczym w rej. bloków nr 7,8 – rewitalizacja 

wraz z odtworzeniem fontanny,  

− Zagospodarowanie terenu zielonego przy Szkole Podstawowej nr 61 

ul. Popławskiego 17, 

− Utworzenie parku kieszonkowego przy ul. Czerwonego Prądnika, 

− Utworzenie parku kieszonkowego przy ul. Francesco Nullo 10 i al. Pokoju, 

− Utworzenie parku kieszonkowego przy ul. Stachiewicza za blokiem nr 25, 

− Zagospodarowanie terenu zielonego przy budynku Siemachy ul. Na Kozłówce 25. 

 

XI. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program rewitalizacji boisk 

przyszkolnych” o kwotę 2.100.000 zł, w tym: 

− Modernizacja boiska sportowego w SOSW przy ul. Grochowej 19. 

 

XII. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program budowy chodników” 

o kwotę 2.000.000 zł, w tym: 

− Budowa chodnika przy ul. Radzikowskiego na odcinku od ul. Fiszera do ul. Słowiczej, 

− Budowa chodnika przy ul. Kantorowickiej od skrzyżowania z ul. Zakole do 

skrzyżowania z ul. Morcinka i ul. Zakole, 

− Budowa chodnika przy ul. Siarczanogórskiej (od ul. Myślenickiej do ul. Podhalnie od 

strony szkoły), 

− Budowa chodnika wraz z przebudową drogi wewnątrzosiedlowej przy ul. Kurczaba, 

− Budowa chodnika przy ul. Łokietka od Biedronki do ul. Starego Wiarusa – (projekt), 

− Budowa jednostronnego chodnika przy ul. Podgórki od wiaduktu nad A4 do 

ul. Cechowej, 

− Budowa chodnika przy ul. Kasztelańskiej od al. Focha, 

− Budowa chodnika przy ul. Tynieckiej od ul. Dąbrowa do ul. Nowej Kolnej, 

− Budowa chodnika przy ul. Powstańców. 



XIII. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Termomodernizacja gminnych 

obiektów oświatowych” o kwotę 2.000.000 zł, w tym: 

− Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 155, os. 2 Pułku Lotniczego 21, 

− Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 39, ul. Jachowicza 5, 

− Termomodernizacja XXV Liceum Ogólnokształcącego, ul. Telimeny 9,  

− Termomodernizacja Przedszkola nr 144, os. Bohaterów Września 15. 

 

XIV. Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie ogółem 3.870.000 zł, w tym na: 

– Cmentarz ul. Bieżanowska konserwacja kapliczki z XIX w. – kwota 40.000 zł, 

– Przedszkole Nr 175 ul. Siewna – malowanie i wymiana podłóg – kwota 100.000 zł, 

– Zespół Szkół Nr 5 ul. Mackiewicza 15 malowanie korytarzy i sal – kwota 100.000 zł, 

– Remont Żłobka Samorządowego Nr 12 – kwota 50.000 zł, 

– Remont Klubu "Krzesławice" Dzielnica XVII – kwota 100.000 zł, 

– Współpracę z organizacjami pozarządowymi (Rada ds. Równego Traktowania) – 

bieżące działania – kwota 100.000 zł, 

– „Mini granty” w Programie współpracy GMK z NGOs na rok 2020, w szczególności 

w Art. 4. 1. Sfera zadań publicznych, o której mowa w art. 3 ust. 1, obejmuje zadania 

w zakresie: 9) działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn; 2 – 

kwota 150.000 zł, 

– Program Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - zwiększenie środków – 

kwota 500.000 zł, 

– Remont piwnic w Szkole przy ul. Malborskiej 98 – kwota 300.000 zł, 

– Wróblowianka Tiger Cup 2020 – kwota 30.000 zł. 

– Renowację i zabezpieczenie muru getta w Podgórzu (ul. Limanowskiego) – 

kwota 100.000 zł. 

– Wydatki realizowane przez Wydziału Sportu, na zadanie „Upowszechnianie Sportu” – 

kwota 2.000.000 zł,  

– Wydatki realizowane przez Wydział Strategii Planowania i Monitorowania Inwestycji 

na zadanie „Analizy rozwoju miasta (Barometr Krakowski)” – kwota 300.000 zł. 

 

XV. Tworzy się rezerwę celową pn Program „Nowa Huta dziś!” – kwota 2.000.000 zł. 

 

XVI. Zwiększa się rezerwę celową pn. Zadania dzielnic – kwota 5.000.000 zł. 

 

XVII. Realizacja zadania w ramach planu wydatków Biblioteki Kraków: 

– Doposażenie księgozbioru nowohuckich filii bibliotecznych. 

 

XVIII. Realizacja zadania w ramach planu wydatków Wydziału Polityki Społecznej 

i Zdrowia: 

– Program edukacyjny walki z otyłością dla dzieci i młodzieży. 



XIX. Realizacja zadania w ramach planu wydatków Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego 

”Wschód”: 

− Cykl zawodów sportowych w ramach krakowskiej olimpiady młodzieży. 

 

XX. Realizacja zadania w ramach planu wydatków Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty: 

− Zakup szafek do Szkoły Podstawowej Nr 40 ul. Pszczelna. 

 

XXI. Realizacja zadania w ramach środków zaplanowanych w rezerwie celowej pn. „Zadania 

z zakresu zarządzania kryzysowego”: 

− Zakup radiowozów dla Komisariatu Policji I. 

 

XXII. Zwiększa się plan dochodów oraz plan wydatków inwestycyjnych w kwocie 

2.587.213 zł, w związku z realizacją programu unijnego „Spotkajmy się na podwórku” – 

Rewitalizacja wnętrz kwartałów zabudowy na terenie Nowej Huty”. 

 

XXIII. Zmniejsza się plan dochodów oraz plan wydatków bieżących programu unijnego 

„POWER – Działanie 4.2 Programy mobilności ponadnarodowej” realizowanego w: 

− Liceum Ogólnokształcącym Nr XIII– kwota 429.540 zł. 

− Zespole Szkół Ekonomicznych Nr 1 – kwota 310.500 zł, 

− Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym dla Niesłyszących ul. Grochowa – 

kwota 146.800 zł, 

− Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego – kwota 76.200 zł, 

− Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 11 – kwota 150.400 zł. 

 

XXIV. Zwiększa się plan dochodów oraz plan wydatków bieżących, w związku z realizacją 

programu unijnego „Erasmus +” w Szkole Podstawowej Nr 36 – kwota 52.480 zł. 

 

XXV. Zwiększa się plan dochodów oraz plan wydatków bieżących, w związku z realizacją 

programu unijnego „POWER – Działanie 1.4 – Głucha Młodzież Solidarna w działaniu” 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym dla Niesłyszących ul. Grochowa – 

kwota 120.000 zł. 

 

XXVI. Zwiększa się plan dochodów oraz plan wydatków bieżących, w związku z realizacją 

programu unijnego „Mobilność edukacyjna POWER” w: 

− Liceum Ogólnokształcącym Nr XIII – kwota 429.540 zł. 

− Zespole Szkół Ekonomicznych Nr 1 – kwota 310.500 zł, 

− Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym dla Niesłyszących ul. Grochowa – 

kwota 146.800 zł, 



 

− Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego – kwota 76.200 zł, 

− Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 11 – kwota 150.400 zł. 

 

XXVII. Dokonuje się przeniesienia środków w ramach planu wydatków inwestycyjnych 

w kwocie ogółem 3.412.360 zł, w tym z zadań: 

− Przebudowa ul. Bieżanowskiej – kwota 212.360 zł  

− Czyżby zapomniano o Zalewie Nowohuckim... i Nowej Hucie? – kwota 2.200.000 zł, 

− Park rehabilitacji przy Miejskim Centrum Opieki – kwota 1.000.000 zł, 

na zadania: 

− Budowa połączenie drogowego ul. Szafirowej z ul. Jabłonną – kwota 67.158 zł, 

− Przebudowa mostu nad potokiem Bibiczanka w ciągu ul. Siewnej – kwota 95.202 zł, 

− Przebudowa ul. Płaszowskiej od ul. Paproci do ul. Saskiej – kwota 50.000 zł, 

− Zakupy inwestycyjne ZZM – kwota 600.000 zł,  

− Rewitalizacja Placu Kossaka – kwota 100.000 zł, 

− Zagospodarowanie parku rzecznego „Ogród Płaszów” etap II i III – 

kwota 2.500.000 zł. 

 

XXVIII. Dokonuje się przeniesienia środków w ramach planu wydatków inwestycyjnych 

w zadaniu Realizacja roszczeń odszkodowawczych w klasyfikacji dział 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa; rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami z Powiatu na 

Gminę – kwota 8.000.000 zł. 

 

XXIX. W załączniku Nr 12 do projektu uchwały w pozycji: DZIELNICA VII 

ZWIERZYNIEC, w ramach planu wydatków bieżących, dokonuje się przeniesienia 

poprzez zmniejszenie w klasyfikacji dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego; rozdział 92114 – Pozostałe instytucje kultury oraz zwiększenie w klasyfikacji 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; rozdział 92113 – Centra kultury 

i sztuki – kwota 20.000 zł. 

 

XXX. Dokonuje się przeniesienia w ramach planu wydatków bieżących poprzez zmniejszenie 

środków zaplanowanych w klasyfikacji dział 750 – Administracja publiczna; rozdział 75023 – 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) oraz zwiększenie w dziale 750 – 

Administracja publiczna; rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu), – 

kwota 9.850 zł. 

 

 

 



XXXI. Dokonuje się przeniesienia w ramach planu wydatków bieżących poprzez 

zmniejszenie środków zaplanowanych w Liceum Ogólnokształcącym Nr V , w klasyfikacji 

dział 801 – Oświata i wychowanie; rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące (zadanie 

LO V/APO) – kwota 1.725.000 zł oraz zwiększenie w: 

− Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 7, w klasyfikacji dział 801 – Oświata 

i wychowanie; rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (zadanie MCOO-ZS/HUP) – 

kwota 312.000 zł, 

− Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym Nr 2, w klasyfikacji dział 801 – 

Oświata i wychowanie; rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne (zadanie 

MCOO-SOSW/HUP) – kwota 135.440 zł, 

− Przedszkolu Nr 49, w klasyfikacji dział 801 – Oświata i wychowanie; rozdział 80104 

– Przedszkola (zadanie MCOO-P/APO) – kwota 35.000 zł, 

− Wydziale Edukacji, w klasyfikacji dział 801 – Oświata i wychowanie; rozdział 80120 

– Licea ogólnokształcące (zadanie EK/FZO) – kwota 535.800 zł, 

− Zespole Szkół Specjalnych Nr 14, w klasyfikacji dział 801 – Oświata i wychowanie; 

rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne (zadanie ZSS 14/HUP) – 

kwota 129.960 zł, 

− Zespole Szkół Specjalnych Nr 14, w klasyfikacji dział 801 – Oświata i wychowanie; 

rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne (zadanie ZSS 14/APO) – 

kwota 100.000 zł, 

− Szkole Podstawowej Nr 65, w klasyfikacji dział 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza; rozdział 85401 – Świetlice szkolne (zadanie MCOO-SP/APO) – 

kwota 102.200 zł, 

− Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, w klasyfikacji dział 854 – 

Edukacyjna opieka wychowawcza; rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 

(zadanie CKZIU/APO) – kwota 374.600 zł. 

 

XXXII. Dokonuje się przeniesienia w ramach planu wydatków bieżących zaplanowanych 

w Zarządzie Dróg Miasta Krakowa poprzez zmniejszenie w dziale 600 – Transport 

i łączność; rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – zadanie ZDMK/URD oraz 

zwiększenie w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska; rozdział 90017 

– Zakłady gospodarki komunalnej – zadanie ZDMK/OAZ – kwota 3.500.000 zł. 

 

XXXIII. Dokonuje się przeniesienia w ramach planu wydatków bieżących zaplanowanych 

w Interwencyjnej Placówce  Opiekuńczo – Wychowawczej dla Chłopców w klasyfikacji 

dział 855 – Rodzina; rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – 

wychowawczych poprzez zmniejszenie w zadaniu IPOW/PJB oraz zwiększenie w zadaniu 

IPOW/DBR – kwota 5.000 zł. 



 

XXXIV. Dokonuje się zmian nazw zadań: 

− zadanie inwestycyjne Adaptacja i termomodernizacja zabytkowego budynku dawnej 

Zbrojowni przy ul. Rakowickiej 22 na centrum wystawienniczo–edukacyjne Muzeum 

Fotografii w Krakowie (ZIT) otrzymuje nazwę Adaptacja i termomodernizacja 

zabytkowego budynku dawnej Zbrojowni przy ul. Rakowickiej 22 na centrum 

wystawienniczo–edukacyjne Muzeum Fotografii w Krakowie, 

− zadanie inwestycyjne Projekt budowy boiska sportowego wielofunkcyjnego wraz 

z oświetleniem w rejonie ulic Lubostroń/Kolista otrzymuje nazwę Budowa boiska 

sportowego wielofunkcyjnego wraz z oświetleniem w rejonie ulic Lubostroń/Kolista, 

− zadanie inwestycyjne Park im. Wisławy Szymborskiej przy ul. Karmelickiej 

otrzymuje nazwę Park przy ul. Karmelickiej. 

 

XXXV. Dokonuje się zmiany numeru zadania Budowa linii tramwajowej KST, etap III 

(os. Krowodrza Górka – Górka Narodowa) wraz z budową dwupoziomowego 

skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej. 

Zadanie inwestycyjne o numerze ZIM/T6.6c/06 otrzymuje numer ZIM/ST6.6c/06. 

 

XXXVI. Dokonuje się zmian jednostek realizujących zadania inwestycyjne, w tym: 

− w zadaniu inwestycyjnym Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego w rejonie 

os. Piastów (ZIT) dokonuje się zmiany realizatora z Wydziału Gospodarki 

Komunalnej na Zarząd Inwestycji Miejskich, 

− w zadaniu inwestycyjnym Rozbudowa Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 53, 

ul. Stawowa 179 dokonuje się zmiany realizatora z Miejskiego Centrum Obsługi 

Oświaty na Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 53, 

− w zadaniu inwestycyjnym Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 124, ul. Sucharskiego 

38 dokonuje się zmiany realizatora z Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty na Szkołę 

Podstawową nr 124, 

− w zadaniu inwestycyjnym Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 62, ul. Ćwikłowa 1 

dokonuje się zmiany realizatora z Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty na Szkołę 

Podstawową nr 62. 

 

XXXVII. Dokonuje się zmiany nazwy Domu Pomocy Społecznej. 

Dom Pomocy Społecznej os. Szkolne 28 (DPS – SZ) otrzymuje nazwę Dom Pomocy 

Społecznej Nowa Huta os. Hutnicze 5 (DPS – NH). 

 

 



XXXVIII. Realizacja zadania w ramach planu wydatków Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

poprzez rozszerzenie zakresu rzeczowego zadania pn. Posadowienie toalet na terenie 

Krakowa o Budowa toalety przy pętli autobusowej na os. Złoty Wiek. 

 

XXXIX. Stosownie do wprowadzonych wyżej wymienionych zmian niniejszą autopoprawką, 

wprowadza się odpowiednio zmiany w treści uchwały, załącznikach, uzasadnieniu oraz 

materiałach informacyjnych. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z uchwałą Nr CVIII/1459/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. 

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Krakowa z późniejszymi 

zmianami, przedkłada się autopoprawkę do projektu budżetu Miasta Krakowa na rok 2020. 

 


